[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03 марта 2020 года

  № 40
Об утверждении Положения «Об организации

и осуществлении первичного воинского учета

граждан    на    территории     муниципального

образования Плодовское сельское  поселение"

В целях приведения Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан    на    территории     муниципального образования Плодовское сельское  поселение в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами № 61-ФЗ «Об обороне» от 31.05.1996 года , № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» от 23.03.1998 года,  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2020  № 103  «О внесении изменений в Положение о воинском учете», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение» (Приложение).

2. Постановление № 111 от 19.04.2012 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном сайте поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

             С.А. Соколов
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте http://www.plodovskoe.ru/